g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 686000-1 GOVPR AGEPAR CONTA CARTAO

Més/ano referéncia

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Historico

25/02/2022 SALDO ANTERIOR
09/03/2022 RESGATE

Aplicacéo 27/01/2022
15/03/2022 RESGATE

Aplicacéo 27/01/2022
16/03/2022 RESGATE

Aplicacéo 27/01/2022
25/03/2022 RESGATE

Aplicacédo 27/01/2022
28/03/2022 RESGATE

Aplicacéo 27/01/2022
29/03/2022 RESGATE

Aplicacéo 27/01/2022
31/03/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
25/02/2022
31/03/2022

3,853301513
3,881569785

Rentabilidade

No més 0,7336
No ano 1,9039
Ultimos 12 meses  4,4082

MARCO0/2022

45.631,73
1.520,31
1.520,31

954,00
954,00
304,90
304,90
2.056,66
2.056,66
1.200,00
1.200,00
940,00
940,00
38.972,44

45.631,73
0,00
6.975,87
316,58
0,00

0,00
316,58
38.972,44

Valor IOF Quantidade cotas
11.842,241671
393,795680
393,795680
246,797278
246,797278
78,851597
78,851597
530,598339
530,598339
309,479538
309,479538
242,339278
242,339278
10.040,379961

(G3340414384182721
04/04/2022 14:45:12

Valor cota Saldo cotas

3,860656873 11.448,445991

3,865520751 11.201,648713

3,866757465 11.122,797116

3,876114658 10.592,198777

3,877477678 10.282,719239

3,878859454 10.040,379961

10.040,379961

Transacéo efetuada com sucesso por: JE345028 CANDIDO A KAMINSKI.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



