



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 3793-1

Conta 686000-1 GOVPR AGEPAR CONTA CARTAO

Mês/ano referência MARCO/2022

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
25/02/2022	SALDO ANTERIOR	45.631,73			11.842,241671		
09/03/2022	RESGATE	1.520,31			393,795680	3,860656873	11.448,445991
	Aplicação 27/01/2022	1.520,31			393,795680		
15/03/2022	RESGATE	954,00			246,797278	3,865520751	11.201,648713
	Aplicação 27/01/2022	954,00			246,797278		
16/03/2022	RESGATE	304,90			78,851597	3,866757465	11.122,797116
	Aplicação 27/01/2022	304,90			78,851597		
25/03/2022	RESGATE	2.056,66			530,598339	3,876114658	10.592,198777
	Aplicação 27/01/2022	2.056,66			530,598339		
28/03/2022	RESGATE	1.200,00			309,479538	3,877477678	10.282,719239
	Aplicação 27/01/2022	1.200,00			309,479538		
29/03/2022	RESGATE	940,00			242,339278	3,878859454	10.040,379961
	Aplicação 27/01/2022	940,00			242,339278		
31/03/2022	SALDO ATUAL	38.972,44			10.040,379961		10.040,379961

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 45.631,73 APLICAÇÕES (+) 0,00 RESGATES (-) 6.975,87 RENDIMENTO BRUTO (+) 316,58 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 316,58 SALDO ATUAL = 38.972,44

Valor da Cota

25/02/2022 3,853301513 31/03/2022 3,881569785

Rentabilidade

 No mês
 0,7336

 No ano
 1,9039

 Últimos 12 meses
 4,4082

Transação efetuada com sucesso por: JE345028 CANDIDO A KAMINSKI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088